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[Handelsministeren.] 
erhvervslivet i to adskilte dele, hvor der i 
den ene hersker stærke monopoler og i 
den anden uhæmmet konkurrence; der 
findes en gradvis overgang fra den ene 
ydergrænse til den anden. I erkendelse af, 
at der også uden for det område, der dækkes 
af monopolloven, kan forekomme tilfælde 
af en vis træghed, som hindrer, at den 
frie konkurrence kommer til udfoldelse, har 
man anset de foreslåede konkurrencefrem- 
mende foranstaltninger som et egnet mi d d el 
i bestræbelserne for at undgå unødvendige 
stigninger i vort pris- og omkostnings- 
niveau. 

Med disse bemærkninger skal jeg anbefale 
lovforslaget til en hurtig og velvillig be- 
handling i det høje ting. 

Formanden: Eksemplarer af de :nu frem- 
satte lovforslag vil blive omdelt. 

Der er ikke mere på' dagsordenen. 

Folketingets næste møde afholdes i dag, 
torsdag den 4. oktober, kl. 145 med føl- 
gende dagsorden: . . . . . .  

1) Spørgsmål om meddelelse af orlov til folke- 
tingsmand Frode Jakobsen. 

2) , Spørgsmål om indkaldelse af stedfortræde- 
ren for folketingsmand Frode Jakobsen. 

l 1- Mødet hævet kl. 142. 

4. møde.  

Torsdag den 4. oktober kl. 1.45. 

Formanden: Medlem af folketinget Knud 
Thomsen har meddelt mig, at. han ønsker 
til forsvarsministeren, at stille følgende 
spørgsmål: 

홢Kan der snart fra forsvarsministerens 
side ventes truffet foranstaltning til, at 
også hjemmeværnspersonel, der er ind- 

trådt i hjemmeværnet før 1. oktober 
1956,. kan få udleveret nyt fodtøj?" 
Spørgsmålet vil blive optaget på dags- 

ordenen for tingets førstkommende spørge- 
tid. 

Den første sag på dagsordenen var: 

Spørgsmål om meddelelse af orlov til folke- 
tingsmand Frode Jakobsen. 

Formanden: Dersom ingen gør indsigelse, 
vil jeg betragte det som vedtaget, at den 
ønskede orlov meddeles. (Ophold). Det er 
vedtaget. 

Den næste sag på dagsordenen var: 

Spørgsmål om indkaldelse af stedfortræderen 
for folketingsmand Frode Jakobsen. 

Formanden: Dersom ingen gør indsigelse, 
vil jeg betragte det som vedtaget, at sted- 
fortræderen indkaldes. (Ophold). Det er 
vedtaget. Fuldmægtig Rudy Schrøder vil 
herefter blive indkaldt som midlertidigt 
medlem af folketinget. 

Der er ikke mere på dagsordenen. 

Folketingets næste møde afholdes tirsdag 
den 16. oktober kl. 14 med følgende dags- 
orden: 

Forhandling om statsministerens redegørelse 
ved folketingsårets åbning. 

Formanden meddelte sluttelig planen for 
tingets øvrige møder i den pågældende uge. 

Mødet hævet kl. 148. 


